comum, correspondendo-lhe a fração ideal de 5,02403m²
ou 0,279094276% da área do lote de terras nº 10/11, da
quadra 129, sito a Rua T-62, no Setor Bueno, com
1.800,12m². Matrícula de nº 149.404, ficha 01, livro
2, do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª
Circunscrição de Goiânia/GO, no valor de R$
150.000,00(Cento e cinquenta mil Reais).

Obs: Não adentrei no edifício.

Charles Ambrósio de Lima

Oficial de Justiça Avaliador Federal

Assinado conforme art. 333-A do PGC